
Allegato n. 8/1

COMUNE DI LUSERNA

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
Approvazione seconda variazione al Bilancio finanziario 2021 - 2023

al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 34.731,74
64.053,00

103.304,93
68.573,19
34.731,74

98.784,74
4.520,19
4.520,19

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Organi istituzionali 34.785,02
64.053,00

103.358,21
68.573,19
34.785,02

98.838,02
4.520,19
4.520,19

Programma 11 Altri servizi generali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 5.899,81
34.291,00

42.658,10
36.758,29
5.899,81

40.190,81
2.467,29
2.467,29

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 11 Altri servizi generali 5.899,81
34.291,00

42.658,10
36.758,29
5.899,81

40.190,81
2.467,29
2.467,29

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 271.660,09
795.607,93

1.057.252,14
802.595,41
271.660,09

1.050.264,66
6.987,48
6.987,48

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 1.573.633,01
2.619.962,37

4.080.675,62
2.626.949,85
1.573.633,01

4.073.688,14
6.987,48
6.987,48
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenza 11.432,96 0,00 0,00 11.432,96Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 494.044,57 0,00 0,00 494.044,57Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 6.987,48 0,00 6.987,48Utilizzo avanzo d'aministrazione

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.999.491,41
2.619.962,37
4.025.992,01

6.987,48
0,00

0,00
0,00

1.999.491,41
2.626.949,85
4.025.992,01

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

previsione di competenzaTITOLO 1 48.057,00 48.057,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 48.057,00 48.057,00Organi istituzionali

Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenzaTITOLO 1 22.491,00 22.491,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 11 22.491,00 22.491,00Altri servizi generali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 693.907,00 693.907,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

previsione di competenza 2.268.123,18 2.268.123,18TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 2.268.123,18 0,00 0,00 2.268.123,18
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

previsione di competenzaTITOLO 1 37.860,00 37.860,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 37.860,00 37.860,00Organi istituzionali

Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenzaTITOLO 1 22.491,00 22.491,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 11 22.491,00 22.491,00Altri servizi generali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 562.710,00 562.710,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

previsione di competenza 1.490.761,18 1.490.761,18TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 1.490.761,18 0,00 0,00 1.490.761,18
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